REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 2409 2021 nr, 440, -

Cu privire la alocarea surselor financiare

In temeiul art.4 alin.(1) litj) al Legii R. Moldova nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativd, art.29 alin.(1) lit.f) si art.32 din Legea R.
Moldova nr.436/2006 privind administratia publicd locald, pentru desfisurarea
activitatii ,,Ziua oamenilor in etate”, examinind demersul directorului-interimar

al Casei de culturd din satul Cotihana, dna Oxana Galan, inregistrat la Primaria
municipiului Cahul cu nr. 1413, din 14.09.2021,

DISPUN:

1. Se aloca mijloace financiare in suma de 4036,00 lei (patru mii treizeci si
sase lei 00 bani) pentru desfasurarea activitatii ,,Ziua oamenilor in etate”.

2. Contabilitatea Priméariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct dna
Maria Axentii) va elibera mijloacele financiare, conform punctului 1 al prezentei
dispozitii de la institutia 04695, activitatea 00234.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupd destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei municipiului Cahul,
in termenii stabiliti de legislatie, se desemneazd specialistul Primairiei
municipiului Cahul, dna Iuliana Bulat.

4. Controlul in executarea prezentei dispozitii 1i revine viceprimarului
municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

"°/v’ 7 SN / //
Primarul municipiulﬂ%ﬁgl};: VN " Nicolae DANDIS

Intocmit: I. Bulat -
Coordonat: T.Romani
Vizat: A. Micinsc


User
Прямоугольник


